CMmonsro AnekcaHapa NleHHagbeBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

61/K

63/K

64/K

65/K

67/K

68/K

I0p. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

00O "Toproso-
MpoMblwneHHas
KomnaHwusa "MCB"

00O "Toproso-
MpoMblwneHHas
KomnaHwusa "MCB"

00O "Toproso-
MpoMblwneHHas
KomnaHnwusa "MCB"

00O "Toproso-
MpomsbliwneHHas
Komnanwusg "MCB"

00O "Toproso-
MpoMblwneHHas
KomnaHuga "MCB"

00O "Toproso-
MpoMblwneHHas
Komnanwus "MCB"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

04.10.2022

13.10.2022

28.10.2022

02.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

CBepeHusn

Cmonsaro AnekcaHgpa NeHHagbeBHa

008392

09.10.2024

O6bLEeKT oueHKH

3eMesbHbIN
y4acToK

KOMMJIeKC
obbekToB
HeaBUXXUMOCTU
(3emMenbHbIN
y4acCTOK 1 XXuaon
A0M)

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa n
NNKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NMKBNOALUNOHHASA

PblHOYHaA

PbiHOYHasa n
NINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHasA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
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OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



69/K
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77/K

61/ K

313

115/3y

118/3Y

117/3y

123/K

124/K

125/K

00O "Toproso-
MpomsblineHHas
Komnanwnga "MCB"

00O "Toproso-
MpomsbliwneHHas
Komnanwus "MCB"

00O "Toproso-
MpoMblwneHHas
Komnanwus "MCB"

00O "Toproso-
MpoMbiwneHHas
KomnaHunga "MCB"

00O "Toproso-
MpoMblwneHHas
Komnanwusga "MCB"

00O "Toproso-
lMpoMblwneHHas
KomnaHnwusga "MCB"

00O "Toproso-
MpoMblwneHHas
Komnanwusa "MNCB"

00O "Toproso-
MpoMblwneHHasn
KomnaHwusga "MCB"

00O "Toproso-
MpoMblwneHHas
KomnaHwusa "MNCB"

00O "Toproso-
MpoMblwneHHasn
Komnanwnsga "MCB"

00O "Toproso-
MpoMblwneHHas
KomnaHwusa "MNCB"

21.11.2022

01.12.2022

27.12.2022

12.10.2022

06.10.2022

17.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

KBapTUpa

KOMMJieKc
obbekTOB
HeABUXUMOCTU
(3emMenbHbIN
Y4acCTOK 1 XXNon
noMm)

KBapTupa

KBapTupa

3eMe bHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMe ibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

PblHOYHaAa n
NNKBNOaUNOHHAA

PblHOYHaA n
NNKBMOaUNOHHAA

PbiHOYHasa n
JINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAaSA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



126/K

127/K

130/K

131/K

132/K

136/K

137/K

142/K

143/K

144/K

145/K

00O "Toproso-
MpomsblineHHas
Komnanwnga "MCB"

00O "Toproso-
MpoMblwneHHas
KomnaHwusa "MNCB"

00O "Toproso-
MpomsbliwneHHas
Komnanwuga "MNMCB"

00O "Toproso-
MpoMbiwneHHas
KomnaHwusa "MCB"

00O "Toproso-
MpomsbliwneHHas
Komnanwus "MCB"

00O "Toproso-
MpoMbiwneHHas
KomnaHwusa "MCB"

00O "Toproso-
MpomsbliwneHHas
Komnanwus "MCB"

00O "Toproso-
MpoMbiwneHHas
KomnaHwusa "MCB"

00O "Toproso-
MpomsbliwneHHas
Komnanwus "MCB"

00O "Toproso-
MpoMbiwneHHas
KomnaHunga "MCB"

00O "Toproso-
MpoMblwneHHas
KomnaHwus "MCB"

13.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

3eMe ibHbI
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMe ibHbI
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMe ibHbIn
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMe ibHbIn
y4acToK

3eMesibHbINn
y4acToK

3eMe ibHbIn
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToOK

3eMe ibHbIN
y4acToK

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



