## Смоляго Александра Геннадьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.								
Позиция			Сведения					
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО			Смоляго Александра Геннадьевна 008392					
							Дата включения в реестр членов РОО	
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности			
61/K	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	04.10.2022	земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости			
63/K	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	13.10.2022	комплекс объектов недвижимости (земельный участок и жилой дом)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости			
64/K	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	28.10.2022	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости			
65/K	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	02.11.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости			
67/K	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	16.11.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости			
68/K	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	17.11.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости			

69/K	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	21.11.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
72/K	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	01.12.2022	комплекс объектов недвижимости (земельный участок и жилой дом)	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
77/K	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	27.12.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
61/ K	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	12.10.2022	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
313	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	06.10.2022	земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
115/3У	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	17.10.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
118/3У	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	31.10.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
117/3У	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	31.10.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
123/K	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	28.11.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
124/K	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	28.11.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
125/K	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	28.11.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

126/K	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	13.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
127/K	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	27.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
130/K	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	27.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
131/K	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	27.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
132/K	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	27.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
136/K	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	27.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
137/K	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	27.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
142/K	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	27.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
143/K	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	27.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
144/K	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	27.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
145/K	ООО "Торгово- Промышленная Компания "ПСВ"	28.12.2022	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости